GRIGLIA DI PARTENZA
2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint Data: sabato 14 settembre 2019 @
Data creazione: 14/09/2019 01:36:19

PANDA ORIENTEERING TEAM VALSUGANA (TN)

Categoria: M ELITE Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2900 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,25) Iscritti: 18
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
257 1396347 Gambini Mattia 2000 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... H§ B 00.00.00
102 2103434 Bettega Damiano 2001 G.S. PAVIONE I N 00.03.00
105 2021327 Varesco Enrico 1988 U.S. LAVAZE I N 00.06.00
95 1993117 DavesFabio 1993 A.D. TRENT-O I B 00.09.00
99 2027688 Tait Samuele 1997 GRONLAIT OR. TEAM E N 00.12.00
96 1601688 Zagonel Giacomo 1993 U.S. PRIMIERO I N 00.15.00
93 503391 Bettega lvano 1993 G.S. PAVIONE I N 00.18.00
92 238757 Daves Silvano 1989 A.D. TRENT-O I B 00.21.00
98 9221196 Bettega Fabiano 1996 G.S. PAVIONE I B 00.24.00
97 2025435 Pezzé Giacomo 1996 GRONLAIT OR. TEAM I N 00.27.00
100 7427089 Castellaz Maurizio 1999 G.S. PAVIONE I N 00.30.00
104 2025427 Schiavi Cappello Niccolo 2000 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.33.00
94 9200152 TurraPiero 1984 G.S. PAVIONE § B 00.36.00
107 7210311 Martignago Davide 1984 OK MONTELLO B B 00.39.00
106 8656767 Ferrari Mattia 1997 OR. TARZO I N 00.42.00
101 7207334 Libardoni Luca 2000 OR. CREA ROSSA I B 00.45.00
103 2025442 Ddlfollo Alessio 1998 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.48.00
184 1396347 Gambini Mattia 2000 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... HE B 00.51.00
Categoria: DIRECT Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,70) Iscritti: 3
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
2 338197 Terragnolo Roberta 1979 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.02.00
1 210316 Simoncelli LORENZO 1984 U.S.D. SAN GIORGIO I B 00.03.00
188 210738 Conci Agnese 1995 OR. CREA ROSSA I N 00.07.00
Categoria: ESORDIENTI Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1600 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,70) Iscritti: 8
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
3 2024200 Gottoli Rosanna 1964 OR. PERGINE I N 00.01.00
4 237811 Bettega Emiliano 2011 G.S. PAVIONE I B 00.02.00
8 237802 Vagoi Denis 1974 OR. PERGINE I N 00.04.00
9 2031953 TurraRosita 2006 FONZASO I N 00.05.00
6 2021322 Osti Virginia 2009 GRONLAIT OR. TEAM I N 00.07.00
10 2031956 Tranquillin Elena 1998 FONZASO § B 00.08.00
5 2028807 Dadfollo Marica 2010 GRONLAIT OR. TEAM BN 00.09.00
7 237816 Grisenti Samuel 2011 OR. PINE I N 00.10.00
Categoria: SCUOLE Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: 31
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
236 237835 Odorizzi Fiorenza 2000 Aggiornamento Insegnanti E N 00.01.00
221 237930 Benedetti Marco 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.03.00
225 307978 Facchini Enrico 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.05.00
220 237935 Arcamone Angelo 2000 Aggiornamento |nsegnanti § B 00.07.00
223 237826 Dalmonech Damiano 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.09.00
232 237926 Kiniger Matilde 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.13.00
229 237940 Giacomuzzi Margherita 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.15.00
237 237924 Oliviero Grazia 2000 Aggiornamento | nsegnanti § B 00.17.00
247 237829 Vicenzi Mattia 2000 Aggiornamento Insegnanti § B 00.19.00
248 237828 Villotti Sara 2000 Aggiornamento Insegnanti BN 00.21.00
243 237927 Segantin Salvatore 2000 Aggiornamento |nsegnanti E B 00.23.00
233 237833 Lazzeri Debora 2000 Aggiornamento | nsegnanti B B 00.25.00
224 237939 De Simone Carmelo 2000 Aggiornamento |nsegnanti E N 00.27.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint

Data creazione: 14/09/2019 01:36:19

Data: sabato 14 settembre 2019

@

...Categorias SCUOLE

Pett.
249
238
234
227
239
244
226
240
219
245
228
242
246
235
231
230
222
241

Si-Card Nome

237824
237934
237825
423718
237931
237839
425707
237938
237936
337797
425706
237932
337716
237830
237832
237827
237838
237928

Zanon Michael
Palmaccio Manuela
Mattel Diego
Gasperetti Antonella
Previtali Paola
Slaifer Silvia
Ferrari Silvana
Radice Alessio
Andreas Cristina
Trenti Claudio
Ghezzi Sada

Rosati Francesca
Vianello Giulio
Mendini Sabrina
Gregorio Luisa
GoliaMassimiliano
Bugna Luciano
Ravelli Cristina

Categoria: M 12

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,70)
Si-Card Nome

Pett.
20
19
15
17
11
12
21
16
14
18
13
209

2013229
339406
2028806
339410
7071127
238951
2031957
2081253
2103400
339408
1000021
237697

Bombardelli Gabriel
Zeni Stefano
Boneccher Raffaele
Fontana Gabriele
Fincato lago

Mastel Andrea
Zucco Gabriele
Cosner Cristian
Fedel Samuele
Zagonel Giacomo
Gobber Paolo
Pagliari Cristiano

Categoria: W 12

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,70)
Si-Card Nome

Pett.
117
110
114
113
115
112
116
108
111
109

9900935
2117777
2081266

896373

227282
2081251
7404060
2081258

226268
2081252

Pretto Celeste Nike
Rigoni Lucia
lagher Margherita
Corona Gioia
Candotti Elisa
Scalet Giulia
D'incau Alessia
Gaio Elettra
Bettega Ylenia
Gaio Maddaena

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,80)
Si-Card Nome

Pett.
253
29

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2019 Bostek - http://mww.bostek.it

237817
2081265

Saccon Giovanni
Orsingher Denis

Anno
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Anno
2009
2010
2010
2009
2007
2007
2009
2008
2008
2010
2007

Anno
2008
2007
2009
2010
2010
2007
2008
2008
2010
2007

Anno

2006

Societa

Aggiornamento | nsegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento | nsegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento |nsegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento Insegnanti
Aggiornamento |nsegnanti

Partenza
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00
01.03.00

| sl sl sl sl sl sl el sl sl sl sl sl sl sl sl el el -l
------------------ﬁ

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 12
Societa Naz Partenza
FONZASO B B 00.26.00
U.S. PRIMIERO E N 00.27.00
GRONLAIT OR. TEAM B B 00.28.00
U.S. PRIMIERO B B 00.29.00
G.S. PAVIONE B B 00.30.00
U.S. PRIMIERO E N 00.31.00
FONZASO B B 00.32.00
U.S. PRIMIERO E B 00.33.00
OR. PINE B B 00.34.00
U.S. PRIMIERO E B 00.35.00
U.S. PRIMIERO B B 00.37.00
IKP § B 00.38.00
Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 10
Societa Naz Partenza
EREBUS ORIENTAMENTO VICE... B § 00.40.00
G.S. PAVIONE B B 00.42.00
U.S. PRIMIERO B B 00.44.00
U.S. PRIMIERO B B 00.48.00
A.D. TRENT-O B B 00.50.00
U.S. PRIMIERO B B 00.52.00
FONZASO B B 00.54.00
U.S. PRIMIERO B B 00.56.00
G.S. PAVIONE B B 00.58.00
U.S. PRIMIERO E B 01.00.00
Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 17
Societa Naz Partenza
U.S.LAVAZE' A.SD. E § 00.00.00
U.S. PRIMIERO B B 00.03.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint

Data creazione: 14/09/2019 01:36:19

Data: sabato 14 settembre 2019

@

PANDA ORIENTEERING TEAM VALSUGANA (TN)

...Categoria M 13/14

Si-Card Nome

Pett.
35
30
27
23
26
28
33
31
37
34
32
36
25
22
24

2134086
2028801
7112114
2084588
7000609
2103450
2127747
2021324
2143187
2121876
2081262
1450729
7201866
1399497
2091681

Sitton Mattia
Boneccher Edoardo
Franceschinel Chris
Fedel Leonardo
Gaio Paride

Scalet Diego
Pintarelli Davide
Osti Federico

Nart Alex

Sitton Stefano
lagher Alessandro
Bombardelli Ryan
Bettega Martin
Corona Mattia
Santuari Nicolo

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,80)
Si-Card Nome

Pett.
259
252
251
179
118
120
119

237735
237819
237818
237735
2053472
210031
206425

Motter Asia
Saccon Margherita
Betta Emma
Motter Asia

Rigoni Alessia
Sartori Elisa
Gobber Giulia

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 2600 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,90)
Si-Card Nome

Pett.
258
159
164
166
163
160
167
133
161
165
168
162
216

9005235
1006270
1104200
8170596
8111988
8303073
2021314
2045170

337714
1991997
8211297

210495
9005235

Zagone Viola
Orler Jessica
Raus Serena
Taufer Francesca
VenturaAlice
Cavazzani Erica
Dalfollo Debora
Casagrande Anna
Pezzé Caterina
Raus Sabrina
Lucchetta Jessica
Marchi Agata
Zagone Viola

Categoria: M 35

(Lunghezza 2600 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,90)
Si-Card Nome

Pett.
48
47
50
49
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1006385

210091
7204771
2056716

Sandri Matteo
Schuster Alexander
Martignago Daniele
Raimondo Francesco

Anno
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005

Anno

2005
2006
2005

Anno
1993
1988
2000
1996
1994
1992
2002
2000
1994
1997
1997
1997
1993

Anno
1982
1977
1983
1984

Societa

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

OR. PINE

U.S. PRIMIERO

G.S. PAVIONE

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
FONZASO

OR. PERGINE

U.S. PRIMIERO
FONZASO

G.S. PAVIONE

U.S. PRIMIERO

OR. PINE

Societa

PANDA OR. VALS.
U.S. LAVAZE A.SD.
U.S. LAVAZE' A.S.D.
PANDA OR. VALS.
G.S. PAVIONE

OR. PERGINE

G.S. PAVIONE

Societa

POL. 'G. MASI'

U.S. PRIMIERO

OR. PERGINE

U.S. PRIMIERO

U.S. LAVAZFE

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE

OR. TARZO

OR. PERGINE

POL. 'G. MASI

Societa

OR. MEZZOCORONA
A.D. TRENT-O

OK MONTELLO

OR. PERGINE

Licenza: Panda Valsugana

Partenza
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00

|l ol el sl sl sl sl el sl sl sl sl sl ) -l
---------------ﬁ

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 7

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.01.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00

|l =l =l =l -
""" I'T'T T L

Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 13
az Partenza
00.00.00
00.00.00
00.03.00
00.06.00
00.09.00
00.12.00
00.15.00
00.18.00
00.21.00
00.24.00
00.27.00
00.30.00
00.33.00

mMOoOOmOoOmOEmEEEEEmE 2
[EEIEIEREIE I e e e Y

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 4

Partenza
00.42.00
00.45.00
00.48.00
00.51.00

|l =l =l -
o R
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint Data: sabato 14 settembre 2019 @

Data creazione: 14/09/2019 01:36:19 A A oA VAL
Categoria: M 17/18 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2600 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,90) Iscritti: 4

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
45 2025440 Rizzat SAMUELE 2001 GRONLAIT OR. TEAM E N 01.00.00
46 334060 Orler Marco 2002 U.S. PRIMIERO A.S.D. E N 01.03.00
43 2031992 Palumbo Pietro 2001 OR. CREA ROSSA E N 01.06.00
44 2042379 Schiavi Cappello Ruggero 2002 GRONLAIT OR. TEAM B N 01.09.00
Categoria: M 45 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,70) Iscritti: 13
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
59 2120035 Filippi Mauro 1971 A.D. TRENT-O E N 00.11.00
61 2065873 RodaAndrea 1972 GRONLAIT OR. TEAM E N 00.13.00
56 2013262 RosaAlessandro 1968 OR. PERGINE E B 00.15.00
52 2103405 Fedel Andrea 1967 OR. PINE E N 00.17.00
51 2800441 Hueller Fabio 1971 OR. CREA ROSSA E N 00.21.00
60 2099283 Chini Luigi 1968 OR. MEZZOCORONA E N 00.23.00
57 2065858 RausMichele 1967 OR. PERGINE E N 00.25.00
54 9660802 Candotti Michele 1966 A.D. TRENT-O E N 00.27.00
63 1601698 Gambini Simone 1969 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [ B 00.29.00
58 2028804 Dadfollo Giuliano 1965 GRONLAIT OR. TEAM E N 00.31.00
55 428122 Hillebrand Stephan 1965 OR. PINE I N 00.33.00
62 7793933 Pretto Pierantonio 1968 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... E N 00.35.00
53 7201852 Segatta Andrea 1970 A.D. TRENT-O E N 00.37.00
Categoria: W 35 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,70) Iscritti: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
135 1601692 Corridori Chiara 1976 OR. PERGINE BN 00.43.00
134 210083 Guidolin Manuela 1977 A.D. TRENT-O E B 00.46.00
Categoria: W B Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,45) Iscritti: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
157 428118 Planer Stefania 2000 OR. PERGINE E § 00.00.00
158 428119 Planer Sabrina 2000 OR. PERGINE E N 00.02.00
Categoria: W 45 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,45) Iscritti: 6
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
141 7739913 SibigliaKatiuscia 1973 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [ B 00.06.00
136 8310767 Lovisotto Marina 1967 FRIULI MTB & OR. E § 00.08.00
140 2081234 Grisenti Alessia 1973 OR. PINE E § 00.10.00
137 2031995 Rostirolla Sabrina 1968 OR. CREA ROSSA E N 00.12.00
138 210565 Chizzola Giovanna 1968 OR. PERGINE E B 00.14.00
139 2042374 Cristelli Nancy 1971 OR. PINE E§ 00.16.00
Categoria: M 55 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,55) Iscritti: 12
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
70 337713 Pezzé Raberto 1963 GRONLAIT OR. TEAM E B 00.01.00
73 9101959 Checchin Vittoriano 1958 OR. LAGUNA NORD VENEZIA E B 00.03.00
75 2103395 Bello Gregorio 1955 A.S.D MISQUILENSES OR. E N 00.05.00
72 1961922 Planer Carlo 1961 OR. PERGINE E N 00.07.00
65 2081263 Gaio Aldo 1963 U.S. PRIMIERO E N 00.11.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint Data: sabato 14 settembre 2019 @
Data creazione: 14/09/2019 01:36:19

PANDA ORIENTEERING TEAM VALSUGANA (TN)

...Categoria: M 55
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
64 7010708 Decarli Paolo 1959 A.D. TRENT-O E B 00.13.00
68 2015625 Paoli Giorgio 1961 OR. PERGINE E B 00.15.00
69 439131 Orler Melchiorre Lino 1958 U.S. PRIMIERO E N 00.17.00
74 210906 Martignago Valter 1960 OK MONTELLO E B 00.19.00
67 364349 Conci Alessandro 1957 OR. CREA ROSSA BB 00.21.00
66 415093 Maffel Luigi 1958 A.D. TRENT-O BB 00.23.00
71 2013179 Taufer Piero 1957 U.S. PRIMIERO E B 00.25.00
Categoria: M B Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,55) Iscritti: 3
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
89 1427334 Chiari Mauro 1985 OR. MEZZOCORONA E N 00.31.00
91 237810 Peretto Tommaso 1979 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.33.00
20 237809 Ambruoso Paolo 1978 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.35.00
Categoria: M 65 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: 6
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
79 503381 ParisEzio 1951 OR. MEZZOCORONA E B 00.00.00
76 2039020 Murer Helmuth 1953 OR. PERGINE E B 00.02.00
78 423711 Girardi Paolo 1951 OR. MEZZOCORONA E B 00.04.00
80 1399486 Martignago Armando 1950 OK MONTELLO E B 00.06.00
81 2065841 Pozzan Danilo 1954 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.08.00
77 2011050 Gobbi Gianluca 1952 OR. PERGINE § B 00.10.00
Categoria: M 70 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: 7
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
84 2073786 Bertoldi Harald 1941 OR. MEZZOCORONA § B 00.16.00
83 2065853 Simoncelli Paolo 1944 U.S.D. SAN GIORGIO E B 00.18.00
82 2011046 Vivian Gino 1946 OR. PERGINE E B 00.20.00
87 211319 Bort Paolo 1947 OR. PINE E B 00.22.00
88 210100 BazzanellaGiulio 1949 OR. MEZZOCORONA E B 00.24.00
85 9090849 Bernabé Renzo 1949 OR. PERGINE E B 00.26.00
86 2031971 Tamanini Franco 1949 OR. MEZZOCORONA § B 00.28.00
Categoria: W 65 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: 6
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
152 210299 Conotter Graziana 1953 U.S.D. SAN GIORGIO E B 00.34.00
154 2036155 Cold Carmen 1953 A.D. TRENT-O E B 00.36.00
153 503385 Bragagnalucia 1952 OR. MEZZOCORONA E B 00.38.00
156 2800158 Abram Annamaria 1945 OR. CREA ROSSA § B 00.40.00
155 2013228 Casot Maria Antonietta 1954 FONZASO E B 00.42.00
151 1006222 Zottalvana 1951 OR. MEZZOCORONA E B 00.44.00
Categoria: W 70 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
2 Giorni dellaValsugana 2019 - Camp.TN Sprint Data: sabato 14 settembre 2019 @
Data creazione: 14/09/2019 01:36:19

PANDA ORIENTEERING TEAM VALSUGANA (TN)

Categoria: W 15/16 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,00) Iscritti: 8
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
124 2103441 Chini Elisa 2004 GRONLAIT OR. TEAM E B 00.50.00
123 7208137 Riz Nicole 2004 U.S. PRIMIERO I B 0051.00
125 2028820 RodaArianna 2004 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.52.00
127 1399832 Corso Giada 2004 FONZASO E B 00.53.00
128 2103429 Gambini Giulia 2003 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [§ B 00.54.00
126 2025449 RodaYlenia 2004 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.55.00
121 7207333 Gaio Rachele 2004 U.S. PRIMIERO I B 00.56.00
122 2091685 Simion Ester 2004 G.S. PAVIONE E B 00.57.00
Categoria: W 55 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,45) Iscritti: 9
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
147 205643 Candotti Claudia 1963 A.D. TRENT-O I B 00.22.00
145 2121180 Lorenzet Tazia 1955 U.S. PRIMIERO I B 00.23.00
142 2011056 Murer Agathe 1956 OR. PERGINE B B 00.24.00
150 52826 Grigolli Brunella 1964 A.D. TRENT-O E N 00.25.00
144 896186 Marcantoni Antonella 1962 U.S. PRIMIERO B B 00.26.00
149 2134097 Gottardini Elena 1964 OR. PERGINE E B 00.27.00
148 896100 Doff Sotta Maria Claudia 1963 U.S. PRIMIERO E B 00.28.00
143 1406161 Viliotti Paola 1956 OR. PERGINE E B 00.29.00
146 308882 Piffer Maria 1962 A.D. TRENT-O E B 00.30.00
Categoria: M 15/16 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,45) Iscritti: 5
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
41 2091663 Martinatti Stefano 2004 OR. PINE I B 00.33.00
39 415596 Bettega Antonio 2004 G.S. PAVIONE E N 00.35.00
40 7209680 DeBonaDavide 2004 U.S. PRIMIERO § B 00.37.00
42 2121874 Albuzzi Jose 2003 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.39.00
38 8419425 Grisenti Leonardo 2004 OR. PINE E B 00.41.00
Categoria: W 17/18 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,55) Iscritti: 4
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
132 7171718 CanovaNicol 2001 G.S. PAVIONE E B 00.40.00
130 2011058 Sartori Alice 2002 OR. PERGINE I B 00.42.00
131 1399490 Mondin Sara 2001 FONZASO I B 00.44.00
129 2056725 Rigoni Giulia 2002 G.S. PAVIONE B B 00.46.00
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